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1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 45,893,813.09

GASTOS CORRIENTES 44,509,152.67

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 36,350,308.65

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 4,571,999.04

2.3  BIENES Y SERVICIOS 2,949,625.05

2.5  OTROS GASTOS 637,219.93

GASTOS DE CAPITAL 1,384,660.42

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 1,384,660.42

45,893,813.09TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS45,893,813.09

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS12,675,829.37 12,668,520.89

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 12,541,813.6911,769,988.10

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,756,565.5110,994,540.91

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 8,716,299.93775,447.19

2.5  OTROS GASTOS 68,948.25FINANCIAMIENTO 905,841.27

1.9  SALDOS DE BALANCE 905,841.27 GASTOS DE CAPITAL 126,707.20

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 126,707.20

12,668,520.89TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS12,675,829.37

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS366,461.42

DONACION 117,788.81

INGRESOS CORRIENTES -3,467.71

1.5  OTROS INGRESOS -3,467.71

FINANCIAMIENTO 121,256.52

1.9  SALDOS DE BALANCE 121,256.52

TRANSFERENCIA 248,672.61

TRANSFERENCIAS 47,078.00

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 47,078.00

FINANCIAMIENTO 201,594.61

1.9  SALDOS DE BALANCE 201,594.61

TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS366,461.42

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y16,077,097.65 7,433,648.51

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 4,495,570.56216,699.96

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 4,302,650.06216,699.96

2.5  OTROS GASTOS 192,920.50TRANSFERENCIAS 10,646,434.42



EP-1

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS

EJECUCIÓN
INGRESOS

RECURSOS PÚBLICOS GASTOS PÚBLICOS
EJECUCIÓN

GASTOS

06/03/2012

2 de 2
17:49:44

Fecha : 
Hora : 
Pag : 

( EN NUEVOS SOLES )

Versión 11.11.0

10

519

EDUCACION

U.N. DE LA AMAZONIA PERUANA

SECTOR :

ENTIDAD :

 EJERCICIO 2011

MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS
Dirección General de Contabilidad Pública

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 10,646,434.42 GASTOS DE CAPITAL 2,938,077.95

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,938,077.95FINANCIAMIENTO 5,213,963.27

1.9  SALDOS DE BALANCE 5,213,963.27

7,433,648.51TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS16,077,097.65

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 65,995,982.4975,013,201.53

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓN

  TITULAR DE LA ENTIDAD
MAT. Nª

** Bonos Soberanos
** De Fondos Públicos


